Nr.Empenho Dotacéo Processo

20.00.00.09.122.0022

07/06/2021  0142/2021 20.00.00.09.122.0022 0002/2021
2039.3.3.90.39.00

10/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021
2039.3.1.90.11.00
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Licitacdo

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Credor

4493-UNIVERSO LICITACOES
EIRELI CNPJ:07542068000141

4169-Lenira de Souza Cardozo
CPF:17238999846

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

Histoérico

TREINAMENTO E APERFEICOAMEN
PESSOAL

Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de
despesas do Instituto c/Eventuais Servigos de
Terceiros diversos

Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL"
de Remuneracgdo de Vencimentos Salariais aos
Servidores Estatutarios Ativos do IPRED ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 0377 a 0408/anverso

3.420,00

47.560,07

Pagina 1 de 18




02/12/2021

@ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 15:14:12
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c L
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
10/06/2021  0173/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Vr. relativo a Remuneragéo de "SUBSIDIOS" ao 4.389,23
2039.3.1.90.11.00 Especial:3 Agente Politico Ativo do IPRED "RUBENS
XAVIER MARTINS", ref. competéncia "JUNHO
(VR. PARCIAL), cf. demonstrativos fls. 0429 a
0462/anverso e verso
14/06/2021  0145/2021 20.00.00.09.272.0023 0004/2021 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Vr. relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" 6.591.746,19
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681 sob Remuneragéo de Proventos de
APOSENTADORIAS a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 0521 a 0566/anverso e verso
15/06/2021  0146/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. COMPLEMENTAGAO EMPENHO 143/2021 Vr. 981,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3 relativo a "ADIANTAMENTO QUINZENAL" de
Remuneragéo de Vencimentos Salariais aos
Servidores Estatutarios Ativos do IPRED ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 0412 a 0416/anverso
21/06/2021 0147/2021 20.00.00.09.122.0022 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Vr. relativo a Adiantamento p/suprimento de 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895 despesas do Instituto c/Eventuais Servigos de
Terceiros diversos
22/06/2021  0151/2021 20.00.00.09.272.0023 0006/2021 Dispensa de Licitagdo 08-INATIVOS (COMPLEM. Vr. relativo a "12 QUOTA 13° SALARIOS/2021" 63.817,46
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8 sob Remuneragdo de Complementagéo de
Proventos de Aposentadorias a Segurados
Estatutarios Inativos, cf. demonstrativos fls. 043
a 047/anverso e verso
22/06/2021  0150/2021 20.00.00.09.272.0023 0005/2021 Dispensa de Licitagéo 23-PENSIONISTAS - Vr. relativo a "12 QUOTA 13° SALARIOS/2021" 506.189,72
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident. sob Remuneragéo de Proventos de Pensoes a
Especial:23 Segurados de Estatutarios, cf. demonstrativos
fls. 071 a 081/anverso e verso
22/06/2021  0153/2021 20.00.00.09.272.0023 0004/2021 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Vr. relativo a "12 QUOTA 13° SALARIOS/2021" 6.624.578,69
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681 sob Remuneragédo de Proventos de
Aposentadorias a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED, cf.
demonstrativos fls. 0568 a 0613/anverso e verso
22/06/2021  0152/2021 20.00.00.09.272.0023 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 2884-PENSIONISTAS - Vr. relativo a "12 QUOTA 13° SALARIOS/2021" 944,38
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO sob Remuneragdo de Complementagéo de
(CLT) Ident. Especial:2884 Proventos de Pensdes de Segurados
Estatutarios, cf. demonstrativos fls. 043 a
047/anverso e verso
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CNPJ:00.438.795/0001-14

02/12/2021
15:14:12

IFPRED

L.C.131

28/06/2021  0155/2021
28/06/2021  0160/2021
28/06/2021  0161/2021
28/06/2021  0162/2021
28/06/2021  0172/2021
28/06/2021  0154/2021
28/06/2021  0156/2021

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.3.90.36.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.90.11.00

20.00.00.09.122.0022
2039.3.1.91.13.00

0001/2021

0001/2021

0001/2021

0001/2021

0001/2021

0001/2021

0001/2021

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagéo

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

03-PESSOAL CIVIL Ident.
Especial:3

250-IPRED - PREVIDENCIA
Ident. Especial:250

Vr. relativo a Remuneracéo de Proventos de
"AUXILIO ENFERMIDADE" sob
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED "GERALDO DE
BARROS ALVES JUNIOR e MARIA DA
CONCEICAO BEZERRA" ref. competéncia
"JUNHO/2021", cf. demonstrativos fls. 0429 a
0462/anverso e verso

Vr. relativo a "BOLSA AUXILIO ESTAGIARIO" a
PIETRA GABRYELLE DOS SANTOS SILVA"
ref. competéncia "JUNHO/2021", cf.
demonstrativos fls. 0429 a 0462/anverso e verso

Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL (1/3
s/Remuneragéo de Vencimentos s/FERIAS) ao
Servidor Estatutario Ativo do IPRED "VALTER
DE CAMPOS ANTONIO", cf. demonstrativos fls.
0450 a 0464/anverso

Vr. relativo ao ABONO PECUNIARIO (10 dias
Indenizados) sob ao Servidor Estatutario Ativo
do IPRED "VALTER DE CAMPOS ANTONIO",
cf. demonstrativos fls. 0450 a 0464/anverso

Vr. relativo a Remuneragao de "SUBSIDIOS" ao
Agente Politico Ativo do IPRED "RUBENS
XAVIER MARTINS", ref. competéncias
"JANEIRO A MAIO E JUNHO (VR. PARCIAL),
cf. demonstrativos fls. 0429 a 0462/anverso e
verso

Vr. relativo a Remuneragéo de "VENCIMENTOS
SALARIAIS" aos Servidores Estatutarios Ativos
do IPRED ref. competéncia "JUNHO/2021", cf.
demonstrativos fls. 0429 a 0462/anverso e verso

Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS"
(14,00 %) sob Remuneragao de
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"JUNHO/2021", cf. demonstrativos fls. 0429 a
0462/anverso e verso

4.262,31

780,00

2.637,20

2.637,20

58.810,27

59.533,29

9.687,30
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IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
28/06/2021  0157/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 250-IPRED - PREVIDENCIA Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RPPS (Taxa 1.037,95
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250 Administrativa 1,50 %) sob Remuneragao de
"VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"JUNHO/2021", cf. demonstrativos fls. 0429 a
0462/anverso e verso
28/06/2021  0158/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL RGPS E 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial:1762 RAT" sob Remuneragao de Vencimentos
Salariais aos Servidores Ativos do IPRED ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 0429 a 0462/anverso e verso
28/06/2021  0159/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 2693-SINDICATO DOS Vr. relativo a "QUOTA PATRONAL CONVENIO 1.220,78
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE MEDICO" sob Remuneragao de
DIADEMA Ident. Especial:2693 "VENCIMENTOS SALARIAIS" aos Servidores
Estatutarios Ativos do IPRED ref. competéncia
"JUNHO/2021", cf. demonstrativos fls. 0429 a
0462/anverso e verso
28/06/2021  0163/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 3951-GUSTAVO ERASMO Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL 931,79
2039.3.1.90.11.00 VARGAS PEREZ PARCIAL (1/3 s/Remuneragao de Vencimentos
CPF:31968796827 s/FERIAS) ao Servidor Estatutario Ativo do
IPRED supra-citado acima, cf. demonstrativos
fls. 0455 a 0464/anverso e verso
28/06/2021  0171/2021 20.00.00.09.122.0022 0001/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Vr. relativo ao ABONO CONSTITUCIONAL (1/3 723,02
2039.3.1.90.11.00 Franco CPF:29992157895 s/Remuneragéo de Vencimentos s/FERIAS - 02
PERIODOS) ao Servidor Estatutario Ativo do
IPRED supra-citado acima, cf. demonstrativos
fls. 421/422, 430 e 461/462/anverso
30/06/2021  0166/2021 20.00.00.09.272.0023 0006/2021 Dispensa de Licitagao 08-INATIVOS (COMPLEM. Vr. relativo a Remuneragéo de 125.222,40
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8 "COMPLEMENTAGCAO DE PROVENTOS DE
APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
Inativos, ref. competéncia "JUNHO/2021", cf.
demonstrativos fls. 050 a 054/anverso e verso
30/06/2021 0168/2021 20.00.00.09.272.0023 0005/2021 Dispensa de Licitagao 23-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 1.035.075,54
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident. "PENSOES" a Segurados de Estatutarios ref.
Especial:23 competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 083 a 093/anverso e verso
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IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
30/06/2021  0165/2021 20.00.00.09.272.0023 0004/2021 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Vr. relativo a Remuneragéo de Proventos de 6.773.052,14
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681 "APOSENTADORIAS" a Segurados Estatutarios
Inativos Com e Sem Paridade do IPRED ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 0615 a 0664/anverso e verso
30/06/2021 0167/2021 20.00.00.09.272.0023 0006/2021 Dispensa de Licitagao 2884-PENSIONISTAS - Vr. relativo a Remuneragdo de 1.888,76
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO "COMPLEMENTAGCAO DE PROVENTOS DE
(CLT) Ident. Especial:2884 PENSOES" de Segurados Estatutarios, ref.
competéncia "JUNHO/2021", cf. demonstrativos
fls. 050 a 054/anverso e verso
Total - Empenho: 21.993.932,65
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/06/2021  0060/2021 20.00.00.09.122.0022. 0044/2021 Dispensa de Licitagdo 4491-LNA UNIFORMES Liquidagdo do Empenho: 60/2021 1.311,32
2039.3.3.90.39.00 PROFISSIONAIS LTDA
CNPJ:35420911000152
02/06/2021  0006/2021 20.00.00.09.122.0022. 0216/2016 Pregéo 4144-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 6/2021 695,03
2039.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA - EPP
CNPJ:08401147000103
02/06/2021 0019/2021 20.00.00.09.122.0022. 0190/2019 Dispensa de Licitagao 4455-LDB CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 19/2021 307,04
2039.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
04/06/2021 0113/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 113/2021 754,40
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
04/06/2021  0024/2021 20.00.00.09.122.0022. 371/16 Pregéo 4349-BENICIO JOSE DE Liquidagdo do Empenho: 24/2021 2.899,54
2039.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
07/06/2021 0149/2021 20.00.00.09.272.0023. 0112/2021 Dispensa de Licitagao 3955-Diversos Ident. Liquidagdo do Empenho: 149/2021 772,79
2042.3.1.90.94.00 Especial:3955
07/06/2021 0142/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Liquidagdo do Empenho: 142/2021 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
08/06/2021  0148/2021 20.00.00.09.272.0023. 0244/2016 Dispensa de Licitagao 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 148/2021 22.772,20

2042.3.3.20.41.00

SOCIAL Ident. Especial:1762
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CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
09/06/2021  0005/2021 20.00.00.09.122.0022. 0381/2019 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 5/2021 19,86
2039.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
10/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 143/2021 47.560,07
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
10/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 143/2021 43.170,84
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
10/06/2021  0144/2021 20.00.00.09.122.0022. 0012/021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 144/2021 43.879,75
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
10/06/2021  0173/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 173/2021 4.389,23
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
10/06/2021  0008/2021 20.00.00.09.122.0022. 0176/2016 Pregéo 1271-GRUPO ABCD DE Liquidagdo do Empenho: 8/2021 1.231,45
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
10/06/2021  0141/2021 20.00.00.09.122.0022. 0171/2021 Dispensa de Licitagéo 4089-PORTO SEGURO CIA. Liquidagdo do Empenho: 141/2021 1.168,95
2039.3.3.90.39.00 DE SEGUROS GERAIS
CNPJ:61198164000160
11/06/2021  0012/2021 20.00.00.09.122.0022. 0165/2018 Inexigivel 46-ELETROPAULO Liquidagdo do Empenho: 12/2021 1.022,60
2039.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A Ident. Especial:46
14/06/2021  0015/2021 20.00.00.09.122.0022. 0026/2003 Inexigivel 16-PASEP Ident. Especial:16 Liquidagdo do Empenho: 15/2021 140.211,82
2039.3.3.90.47.00
14/06/2021  0145/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Liquidagdo do Empenho: 145/2021 6.591.746,19
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
15/06/2021  0146/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 146/2021 981,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
21/06/2021 0127/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 127/2021 705,34
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
21/06/2021  0147/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 147/2021 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
21/06/2021  0140/2021 20.00.00.09.122.0022. 0168/2021 Inexigivel 4493-UNIVERSO LICITACOES Liquidagdo do Empenho: 140/2021 3.420,00
2039.3.3.90.39.00 EIRELI CNPJ:07542068000141
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CNPJ:00.438.795/0001-14
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22/06/2021 0151/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 08-INATIVOS (COMPLEM. Liquidagado do Empenho: 151/2021 63.817,46
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
22/06/2021  0150/2021 20.00.00.09.272.0023. 0005/2021 Dispensa de Licitagdo 23-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 150/2021 506.189,72
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
22/06/2021 0153/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagéo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Liquidagdo do Empenho: 153/2021 6.624.578,69
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
22/06/2021  0152/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagdo 2884-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 152/2021 944,38
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
22/06/2021  0022/2021 20.00.00.09.122.0022. 0069/2018 Pregao 4417-GCASPP Liquidagdo do Empenho: 22/2021 4.237,59
2039.3.3.90.40.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
23/06/2021  0014/2021 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Dispensa de Licitagéo 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Liquidagdo do Empenho: 14/2021 8.378,52
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
25/06/2021 0096/2021 20.00.00.09.122.0022. 0479/2019 Pregéo 4099-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 96/2021 2.931,48
2039.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
28/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 154/2021 59.533,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021  0155/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 155/2021 4.262,31
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021  0160/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 160/2021 780,00
2039.3.3.90.36.00 Especial:3
28/06/2021  0161/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 161/2021 2.637,20
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021  0162/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 162/2021 2.637,20
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021 0172/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Liquidagdo do Empenho: 172/2021 58.810,27
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021 0156/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 250-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 156/2021 9.687,30
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
28/06/2021 0157/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Liquidagdo do Empenho: 157/2021 1.037,95
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
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IFRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
28/06/2021  0158/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Liquidagdo do Empenho: 158/2021 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial:1762
28/06/2021  0159/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 2693-SINDICATO DOS Liquidagdo do Empenho: 159/2021 1.220,78
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
28/06/2021  0163/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 3951-GUSTAVO ERASMO Liquidagdo do Empenho: 163/2021 931,79
2039.3.1.90.11.00 VARGAS PEREZ
CPF:31968796827
28/06/2021  0171/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Liquidagdo do Empenho: 171/2021 723,02
2039.3.1.90.11.00 Franco CPF:29992157895
30/06/2021  0166/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 08-INATIVOS (COMPLEM. Liquidagdo do Empenho: 166/2021 125.222,40
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
30/06/2021  0168/2021 20.00.00.09.272.0023. 0005/2021 Dispensa de Licitagéo 23-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 168/2021 1.035.075,54
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
30/06/2021  0165/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagdo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Liquidagdo do Empenho: 165/2021 6.773.052,14
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
30/06/2021  0167/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 2884-PENSIONISTAS - Liquidagdo do Empenho: 167/2021 1.888,76
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
30/06/2021  0011/2021 20.00.00.09.122.0022. 0423/2018 Inexigivel 4129-Net Sao Paulo Ltda Liquidagdo do Empenho: 11/2021 318,30
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
Total - Liquidagao de Empenho: 22.202.127,78
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
04/06/2021  0124/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 124/2021 355,97
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
04/06/2021  0125/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 125/2021 38,14
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
04/06/2021  0130/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 130/2021 8.825,46

2039.3.1.91.13.00

Ident. Especial:250
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‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 15:14:12
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
04/06/2021 0131/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 131/2021 945,62
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial:250
04/06/2021 0136/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento do Empenho: 136/2021 0,10
2039.3.1.91.13.00 Ident. Especial: 250
04/06/2021  0133/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 2693-SINDICATO DOS Pagamento do Empenho: 133/2021 1.109,80
2039.3.3.90.39.00 SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693
04/06/2021 0113/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 113/2021 754,40
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
07/06/2021  0132/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 132/2021 2.211,98
2039.3.1.90.13.00 SOCIAL Ident. Especial:1762
07/06/2021  0011/2021 20.00.00.09.122.0022. 0423/2018 Inexigivel 4129-Net Sdo Paulo Ltda Pagamento do Empenho: 11/2021 318,30
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:65697161000121
07/06/2021 0142/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Pagamento do Empenho: 142/2021 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
07/06/2021 0014/2021 20.00.00.09.122.0022. 0516/2017 Dispensa de Licitagéo 4370-CONDOMINIO D/OFFICE Pagamento do Empenho: 14/2021 7.517,25
2039.3.3.90.39.00 CNPJ:25083762000120
07/06/2021  0019/2021 20.00.00.09.122.0022. 0190/2019 Dispensa de Licitagéo 4455-LDB CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 19/2021 307,04
2039.3.3.90.39.00 FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:26341935000125
08/06/2021  0148/2021 20.00.00.09.272.0023. 0244/2016 Dispensa de Licitagdo 1762-INSS - INST. NAC. SEG. Pagamento do Empenho: 148/2021 22.772,20
2042.3.3.20.41.00 SOCIAL Ident. Especial:1762
09/06/2021  0096/2021 20.00.00.09.122.0022. 0479/2019 Pregao 4099-UNIVERSALPREV Pagamento do Empenho: 96/2021 2.931,48
2039.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA CNPJ:10175059000174
15/06/2021 0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 143/2021 47.560,07
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
15/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 143/2021 43.170,84
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
15/06/2021  0173/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 173/2021 4.389,23
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
15/06/2021 0145/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Pagamento do Empenho: 145/2021 6.591.746,19
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
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‘ @ INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA 15:14:12
IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
16/06/2021  0146/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 146/2021 981,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
16/06/2021  0008/2021 20.00.00.09.122.0022. 0176/2016 Pregédo 1271-GRUPO ABCD DE Pagamento do Empenho: 8/2021 1.231,45
2039.3.3.90.39.00 JORNAIS LTDA
CNPJ:59161521000173
16/06/2021  0141/2021 20.00.00.09.122.0022. 0171/2021 Dispensa de Licitagao 4089-PORTO SEGURO CIA. Pagamento do Empenho: 141/2021 1.168,95
2039.3.3.90.39.00 DE SEGUROS GERAIS
CNPJ:61198164000160
21/06/2021  0005/2021 20.00.00.09.122.0022. 0381/2019 Inexigivel 4019-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 5/2021 19,86
2039.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316003129
21/06/2021 0127/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Pagamento do Empenho: 127/2021 705,34
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
21/06/2021 0147/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Pagamento do Empenho: 147/2021 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
21/06/2021  0024/2021 20.00.00.09.122.0022. 371/16 Pregéo 4349-BENICIO JOSE DE Pagamento do Empenho: 24/2021 2.899,54
2039.3.3.90.39.00 OLIVEIRA FILHO -
INFORMATICA - ME
CNPJ:02366442000181
21/06/2021  0140/2021 20.00.00.09.122.0022. 0168/2021 Inexigivel 4493-UNIVERSO LICITACOES Pagamento do Empenho: 140/2021 3.420,00
2039.3.3.90.39.00 EIRELI CNPJ:07542068000141
22/06/2021  0144/2021 20.00.00.09.122.0022. 0012/021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 144/2021 43.879,75
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
22/06/2021  0151/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagdo 08-INATIVOS (COMPLEM. Pagamento do Empenho: 151/2021 63.817,46
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
22/06/2021  0150/2021 20.00.00.09.272.0023. 0005/2021 Dispensa de Licitagdo 23-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 150/2021 506.189,72
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
22/06/2021  0012/2021 20.00.00.09.122.0022. 0165/2018 Inexigivel 46-ELETROPAULO Pagamento do Empenho: 12/2021 1.022,60
2039.3.3.90.39.00 ELETRICIDADE SAO PAULO
S/A Ident. Especial:46
22/06/2021  0153/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagao 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Pagamento do Empenho: 153/2021 6.624.578,69
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
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|
|

IPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C. 131
22/06/2021  0152/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagdo 2884-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 152/2021 944,38
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
22/06/2021 0006/2021 20.00.00.09.122.0022. 0216/2016 Pregéo 4144-EXACTTUS Pagamento do Empenho: 6/2021 695,03
2039.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA - EPP
CNPJ:08401147000103
24/06/2021 0060/2021 20.00.00.09.122.0022. 0044/2021 Dispensa de Licitagao 4491-LNA UNIFORMES Pagamento do Empenho: 60/2021 1.311,32
2039.3.3.90.39.00 PROFISSIONAIS LTDA
CNPJ:35420911000152
25/06/2021  0015/2021 20.00.00.09.122.0022. 0026/2003 Inexigivel 16-PASEP Ident. Especial:16 Pagamento do Empenho: 15/2021 140.211,82
2039.3.3.90.47.00
28/06/2021  0003/2021 20.00.00.09.122.0022. 0026/2014 Dispensa de Licitagéo 39-IMPRENSA OFICIAL DO Pagamento do Empenho: 3/2021 368,76
2039.3.3.90.39.00 ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184
28/06/2021 0149/2021 20.00.00.09.272.0023. 0112/2021 Dispensa de Licitagéo 3955-Diversos Ident. Pagamento do Empenho: 149/2021 772,79
2042.3.1.90.94.00 Especial:3955
30/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 154/2021 59.533,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
30/06/2021  0155/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 155/2021 4.262,31
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
30/06/2021  0160/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 160/2021 780,00
2039.3.3.90.36.00 Especial:3
30/06/2021  0172/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Pagamento do Empenho: 172/2021 58.810,27
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
30/06/2021  0166/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 08-INATIVOS (COMPLEM. Pagamento do Empenho: 166/2021 125.222,40
2042.3.1.90.01.00 APOSENT.) Ident. Especial:8
30/06/2021 0168/2021 20.00.00.09.272.0023. 0005/2021 Dispensa de Licitagao 23-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 168/2021 1.035.075,54
2042.3.1.90.03.00 ESTATUTARIOS Ident.
Especial:23
30/06/2021  0165/2021 20.00.00.09.272.0023. 0004/2021 Dispensa de Licitagéo 2681-INATIVOS-ESTATUTARI Pagamento do Empenho: 165/2021 6.773.052,14
2042.3.1.90.01.00 OS Ident. Especial:2681
30/06/2021  0167/2021 20.00.00.09.272.0023. 0006/2021 Dispensa de Licitagéo 2884-PENSIONISTAS - Pagamento do Empenho: 167/2021 1.888,76
2042.3.1.90.03.00 COMPLEM. DE PENSAO
(CLT) Ident. Especial:2884
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30/06/2021  0022/2021 20.00.00.09.122.0022. 0069/2018 Pregao 4417-GCASPP Pagamento do Empenho: 22/2021 4.174,03
2039.3.3.90.40.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Pagamento de Empenho: 22.194.694,58
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacédo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor

22/06/2021  0137/2021 113810600.21 47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 137/2021 56.586,86
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

28/06/2021  0141/2021 218810113.2 1581-ASSOC. RECR. E SOC. Langamento de Despesa Extra: 141/2021 19,63
FUNC. PUBL. DIADEMA lIdent.
Especial: 1581

28/06/2021  0142/2021 218810113.3 2693-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 142/2021 58,89
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

28/06/2021  0145/2021 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 145/2021
Ident. Especial: 4011
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30/06/2021  0138/2021 218810499.17

30/06/2021  0147/2021 218810499.16

47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 138/2021 63,56
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO Langamento de Despesa Extra: 147/2021 1.332.821,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

30/06/2021  0153/2021 218810499.1

30/06/2021  0155/2021 218810499.1

30/06/2021  0150/2021 218810113.2

250-IPRED - PREVIDENCIA Langamento de Despesa Extra: 153/2021 261,42
Ident. Especial:250

250-IPRED - PREVIDENCIA Langamento de Despesa Extra: 155/2021 935,24
Ident. Especial:250

1581-ASSOC. RECR. E SOC. Langamento de Despesa Extra: 150/2021 28.202,28
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

30/06/2021  0152/2021 218810111.5

30/06/2021  0157/2021 218810199.7

3684-CAMARA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 152/2021 10.502,36
DE DIADEMA Ident.
Especial:3684

4011-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 157/2021 1.760,28
Ident. Especial:4011

I
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30/06/2021

0159/2021

218810199.7

4011-BANCO DO BRASIL S/A
Ident. Especial:4011

Langamento de Despesa Extra: 159/2021

291.128,12

Total - Lancamento de Despesa Extra: 2.745.363,45
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/06/2021  0124/2021 218810499.1 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento de Despesa Extra: 124/2021 261,42
Ident. Especial:250
04/06/2021  0126/2021 218810499.1 250-IPRED - PREVIDENCIA Pagamento de Despesa Extra: 126/2021 935,24

04/06/2021

04/06/2021

04/06/2021

0132/2021

0115/2021

0122/2021

218810113.2

218810111.8

218810111.8

Ident. Especial:250

1581-ASSOC. RECR. E SOC.
FUNC. PUBL. DIADEMA Ident.
Especial: 1581

2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

2693-SINDICATO DOS
SERVIDORES MUN. DE
DIADEMA Ident. Especial:2693

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

:132/2021

1 115/2021

1 122/2021

3.221,63

3.790,03

501.824,19
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04/06/2021  0117/2021 218810199.7

08/06/2021  0111/2021 218810499.15

08/06/2021  0118/2021 218810499.16

04/06/2021  0128/2021 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 128/2021 1.760,28
Ident. Especial: 4011
04/06/2021  0130/2021 218810199.7 4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 130/2021 286.272,08

4011-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento de Despesa Extra: 117/2021 231,32
Ident. Especial: 4011

Ident. Especial: 4011

47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 111/2021 6,98
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 118/2021 1.387.484,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

08/06/2021  0134/2021 218810499.15

15/06/2021  0136/2021 113810600.21

47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 134/2021 9.741,64
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47

47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 136/2021 37.029,29
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
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IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
22/06/2021 0137/2021 113810600.21 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 137/2021 56.586,86
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
30/06/2021 0146/2021 113810600.21 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 146/2021 75.999,13
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
30/06/2021  0160/2021 113810600.21 47-PREFEITURA DO Pagamento de Despesa Extra: 160/2021 0,04
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
30/06/2021  0144/2021 218810110.6 4167-Diversos (Penséo Pagamento de Despesa Extra: 144/2021 872,42
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167
30/06/2021 0148/2021 218810110.6 4167-Diversos (Pensdo Pagamento de Despesa Extra: 148/2021 17.738,01
Alimenticia Judicial) Ident.
Especial:4167
Total - Pagamento de Despesa Extra: 4.179.174,75
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/06/2021 0113/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Dev. de Adto. Empenho: 113/2021 245,60
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
10/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. ANULAGAO PARCIAL DE EMPENHO 4.389,23
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
21/06/2021  0127/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagao 4141-Wesley de Almeida Dev. de Adto. Empenho: 127/2021 294,66
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
28/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. ANULAGCAO PARCIAL 723,02
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
28/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. ANULAGCAO SALDO REMANESCENTE DE 58.810,27
2039.3.1.90.11.00 Especial:3 EMPENHO
Total - Estorno de Empenho: 64.462,78
Estorno de Liquidagao
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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IFPRED
CNPJ:00.438.795/0001-14
L.C.131
04/06/2021 0113/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno da Liquidagdo do Empenho: 113/2021 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
15/06/2021  0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Estorno da Liquidagdo do Empenho: 143/2021 47.560,07
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
21/06/2021  0127/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Estorno da Liquidagdo do Empenho: 127/2021 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
30/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagéo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Estorno da Liquidagdo do Empenho: 154/2021 59.533,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
Total - Estorno de Liquidagao: 109.093,36
Estorno de Pagamento
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
04/06/2021 0113/2021 20.00.00.09.122.0022. 0002/2021 Dispensa de Licitagao 4169-Lenira de Souza Cardozo Estorno de Pagamento do Empenho: 113/2021 1.000,00
2039.3.3.90.39.00 CPF:17238999846
15/06/2021 0143/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagao 03-PESSOAL CIVIL Ident. Estorno de Pagamento do Empenho: 143/2021 47.560,07
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
21/06/2021 0127/2021 20.00.00.09.122.0022. 0003/2021 Dispensa de Licitagéo 4141-Wesley de Almeida Estorno de Pagamento do Empenho: 127/2021 1.000,00
2039.3.3.90.30.00 Franco CPF:29992157895
30/06/2021  0154/2021 20.00.00.09.122.0022. 0001/2021 Dispensa de Licitagdo 03-PESSOAL CIVIL Ident. Estorno de Pagamento do Empenho: 154/2021 59.533,29
2039.3.1.90.11.00 Especial:3
Total - Estorno de Pagamento: 109.093,36
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
08/06/2021  0118/2021 218810499.16 47-PREFEITURA DO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 118/2021 1.387.484,20
MUNICIPIO DE DIADEMA
Ident. Especial:47
08/06/2021  0008/2021 218810499.1 250-IPRED - PREVIDENCIA Estorno de Pagto de Despesa Extra: 8/2021 261,42
Ident. Especial:250
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 1.387.745,62
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L.C. 131

TOTAL GERAL: 74.985.688,33
Mélane Maria Cardoso Jodo Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins
Contadora Diretor Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - CPF.: 007.614.768-14

1SP 208.551/0-2

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 18 de 18



